
Pat a Mat přicházejí ve zcela nových Kutilských trampotách! Jak již jsme u nich zvyklí, pro malé i velké přinášejí zába-
vu na ostří šroubováku a legraci, až se hřebíky budou prohýbat. Série příběhů, která vyvolá úsměv na tvářích dětí i do-
spělých. Jakou lest vymyslí na zloděje, který jim krade jablka ze stromu? Mýt auto hadicí? To není nic pro Pata a Mata! 
Raději si postaví automyčku. A co teprve, když si z dronů vyrobí nový létající stroj. Pro naše dva kutily není žádná  
komplikace překážkou a žádná výzva dostatečně velká. Pat a Mat přinášejí další sérii nápadů, katastrof a originálních řešení. 

4. 8. 2018
od 17.00 hod.

Animovaný / Rodinný
USA, 2019, 62 min

Vstupné: děti 60 Kč, dospělí 80 Kč

PAT A MAT 
KUTilsKé TrAMPoTy

uvádí animovaný  
film


